Lgrdag den 26. april

Fgremgder
Formel Ford

Yokohama 1600 Challenge
Citroén DS3 Cup

Syver Race

Yokohama Super Cup

Auto- G DTC

Alle klasser
Formel Ford

Yokohama 1600 Challenge
Citroén DS3 Cup

Pause

Syver Race
Formel Ford
Auto- G DTC
Syver Race

Yokohama Super Cup
Citroén DS3 Cup
Yokohama 1600 Challenge

Auto- G DTC
Syver Race
Formel Ford

Sgndag den 27. april

Formel Ford
Auto- G DTC

Yokohama Super Cup
Yokohama 1600 Challenge
Citroén DS3 Cup

Opvisning
Auto- G DTC

Yokohama Super Cup

Formel Ford

Auto- G DTC Grid

Auto- G DTC

Citroén DS3 Cup

Auto- G DTC

Yokohama 1600 Challenge

Syver Race

Yokohama Super Cup
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Start

08.00
08.20
08.20
08.00
08.40
10.00

09.05
11.15
11.40
12.05
12.30
13.05
13.30
13.55
14.30
14.55
15.20
15.45
16.15
16.55
17.25

10.05
10.30
11.10
11.40
12.10
12.35
12.55
13.25
13.55
14.20
14.45
15.15
15.45
16.15
16.45
17.15

Tidsplan for Abningslgbet 2014
pa FDM Jyllandsringen

Slut

11.10
11.35
12.00
12.25
13.00
13.25
13.50
14.25
14.50
15.15
15.40
16.05
16.45
17.15
17.45

10.25
11.00
11.30
12.00
12.30
12.50
13.15
13.45
14.15
14.40
15.05
15.35
16.05
16.35
17.05
17.35

Type

Kgbs traening
Traening
Treening
Traening

Traening
Tidtagning
Traening
Tidtagning
Tidtagning
Tidtagning
Tidtagning
Tidtagning
Heat 1
Heat 1

Heat 2

Opvarming / Super Pole

Heat 1
Heat 1
Heat 1

Heat 1
Heat 2
Heat 3

Heat 2
Heat 2
Heat 3
Heat 2
Heat 2
Heat 3

GODKENDT / APPROVED

20.
20.
20.

20.
20.
30.
20.
20.
20.
20.
30.
15.
15.

15.

15.

15.
15.

Tid / Omg.

Min
Min
Min

Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min

Min + 1 Omg.
Min + 1 Omg.

Min + 1 Omg.

Min + 1 Omg.

Min + 1 Omg.
Min + 1 Omg.

11 Omg.

15.
15.

Min + 1 Omg.
Min + 1 Omg.

11 Omg.

15.

Min + 1 Omg.

11 Omg.

15.
15.
15.

Min + 1 Omg.
Min + 1 Omg.
Min + 1 Omg.

Start.

Staende start
Staende start

Staende start

Staende start
Staende start
Staende start

Rulle start
Staende start
Staende start

Rulle start

Staende start
Staende start
Staende start
Staende start
Staende start
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